

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

„Muzeum regionu Valašsko – zámek Vsetín – stavební úpravy terasy“
ze dne 6. 8. 2024 a dodatku č. 1 ze dne 15. 1. 2025

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku
takto:

I. SMLUVNÍ STRANY:

<u>Objednatel</u>	:	Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace
Sídlo	:	Vsetín, Horní náměstí 2, PSČ 755 01
Statutární orgán	:	Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	
b) ve věcech technických	:	
IČO	:	00098574
DIČ	:	neplátce DPH
Bankovní ústav	:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu	:	3136851/0100
Tel.	:	571 411 690
E-mail	:	
ID DS	:	b7uk6e4
<u>Zhotovitel</u>	:	1.VASTO spol. s r.o.
Sídlo	:	Na Dolansku 295/9, Rokytinice, 755 01 Vsetín
Statutární orgán	:	Ing. Vojtěch Indruch – jednatel společnosti
Zapsán v obchodním rejstříku	:	u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1246
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	
b) ve věcech technických	:	
IČO	:	41084900
DIČ	:	CZ41084900
Plátce DPH	:	ANO
Bankovní ústav	:	ČSOB a.s., pobočka Vsetín
Číslo účtu	:	1513289/0300
Tel.	:	571 411 937 / 571 419 544
E-mail	:	1vasto@1vasto.cz
ID DS	:	4wndi4q

II. PREAMBULE

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 18. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY, odst. 18.1. na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby na akci: „**Muzeum regionu Valašsko – zámek Vsetín – stavební úpravy terasy**“ ze dne 6. 8. 2024 a jejího dodatku č. 1 ze dne 15. 1. 2025 (dále jen Smlouva) z těchto důvodů:

- a) na základě předloženého změnového listu č. 1 dochází ke změně termínu dokončení díla a změně ceny díla.

III. ZMĚNA TERMÍNU DOKONČENÍ DÍLA

3.1. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že v čl. 4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se ruší odst. 4. 3. a nahrazuje se novým zněním:

4.3. Dílčí (předpokládané) termíny:

- | | |
|---|---------------------------------|
| 4.3.1. Předání protokolů o měření a zkoušek, které prokážou splnění požadovaných hodnot a umožní uvedení stavby do užívání: | do 300 dní od účinnosti smlouvy |
| 4.3.2. Předání dokumentace skutečného provedení stavby: | do 305 dní od účinnosti smlouvy |
| 4.3.3. Zaměření skutečného provedení stavby: | do 305 dní od účinnosti smlouvy |
| 4.3.4. Dokončení stavebních a jiných prací: | do 310 dní od účinnosti smlouvy |

3.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že v čl. 4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se ruší odst. 4. 4. a nahrazuje se novým zněním:

4.4. Závazný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí celkového díla do 16. 6. 2025.

IV. ZMĚNA CENY DÍLA

4.1. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že v čl. 5. CENA DÍLA se ruší odst. 5. 2. a nahrazuje se novým zněním:

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této smlouvy, která činí:

celková cena díla 2 636 820,02 korun českých bez DPH

553 732,20 Kč DPH 21 %

3 190 552 korun českých 22 haléřů včetně DPH

(slovy: třimilionyjednostodevadesátisícpětsetpadesát dva korun českých dvacet dva haléřů vč. DPH)

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
- 5.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2.
- 5.3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 5.4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek č. 2 se současně zveřejňuje na profilu zadavatele veřejné zakázky.
- 5.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 2 není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
- 5.6. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení (neplatí v případě elektronického podepsání elektronickými podpisy oběma smluvními stranami).
- 5.7. Příloha Dodatku č. 2: Změnový list č. 1

Ve Vsetíně dne

Ve Vsetíně dne

Objednatel:
Ing. Tomáš Vitásek - ředitel

Zhotovitel:
Ing. Vojtěch Indruch - jednatel

.....

.....

Název akce:

Muzeum regionu Valašsko - Zámek Vsetín – Stavební úpravy terasy

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: **ZL č. 1**

bourací práce, změna skladby terasy

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 6.8.2024 a jejích dodatků

1. Oddíl stavby: Stavební úpravy terasy

2. Zpracovatel změnového listu:

1.VASTO spol. s r.o.

Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 kontrolní den stavby

3.2 výběr dlažby zástupci památkové péče

3.3 jiné související dokumenty: úpravy PD ze strany GP,
smluvní rozpočet a projektová dokumentace

4. Zdůvodnění a příčina změny:

V průběhu realizace akce na základě reálných skutečností bylo zjištěno, že pro kvalitní a funkční dokončení realizace stavby je třeba provést některé změny či úpravy rozsahu díla resp. práce, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci nebo ve výkazu výměr, ale jsou dle vyhodnocení GP, TDS i zhotovitele nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Jedná se o:

- Při bouracích a demontážních pracích z horní strany terasy byl zjištěn reálný stav skladby původní terasy, do které dlouhodobě vlivem nekvalitní hydroizolace zatékalo a také, že skladba stávající kce podlahy terasy neodpovídá projektovaným předpokladům a včetně kolísavé tloušťky podkladní vrstvy betonu lokálně celkem cca 500 mm. Dále pod pískovcovým historickým zábradlím byl proveden betonový vyrovnávací sokl, který je vlivem letitého zatékání značně degradován, musí být odstraněn a nahrazen novou konstrukcí.
- Po lokálním zásahu do omítek spodní části podloubí terasy byl zjištěn reálný stav původních omítek, do kterých dlouhodobě vlivem nekvalitní hydroizolace zatékalo, je konstatováno, že omítky stropu pod terasou jsou cca z 25% degradován a je nutno v tomto rozsahu otlouct, nechat podklad dostatečně vyschnout, neutralizovat soli a technologicky řádně vyspravit.
- S ohledem na skutečný zjištěný stav stávající konstrukce a skladbě terasy došlo ze strany AD, TDS i zhotovitele k nutnému přehodnocení návrhu nové skladby terasy, k novému vyhodnocení detailů a posouzení jejich proveditelnosti včetně nezbytné materiálové náhrady hydroizolace tak, aby byla zajištěna plná funkčnost hydroizolace ve stávajících prostupech přes historické pískovcové zábradlí, systémový detail odvodu srážkové vody z terasy a všech návazností na nově realizované oplechování římsy z CU plechu. Současně se všemi provedenými úpravami je nezbytné dle souhlasu i doporučení SPP a NPU, že bude použita nová kamenná dlažba (Božanovský pískovec) na terčích s doplněním některých klempířských prvků.

*Realizace těchto prací vede ke **zvýšení finančních prostředků o částku 346 806,49 Kč bez DPH** (méněpráce -246 340,07 Kč, vícepráce 593 146,56 Kč)*

5. Finanční náklady změny

Cena víceprací byla stanovena na základě položkového rozpočtu, oceněného v souladu s platnou SoD, Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Část 3.1	méně práce	-246 340,07 Kč
	více práce	593 146,56 Kč
		346 806,49 Kč bez DPH

Celkem 346 806,49 Kč bez DPH tj. 419 635,86 Kč včetně 21% DPH.

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	593 146,56	717 707,34
MÉNĚPRÁCE	-246 340,07	-298 071,48
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD +ZL1	2 290 013,53	2 770 916,37
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	2 636 820,02	3 190 552,22

Zhotovitel souhlasí s provedením uvedených souborů prací a dodávek-změn v předpokládaném rozsahu.

Navýšení rozsahu dodávky stavebních prací nemá přímý vliv na konečný termín dle SoD a změna termínu pro dokončení stavby byla zohledněna již ve smluvním dodatku č. 1.

Ve Vsetíně dne10.4.2025.....

.....
[Redacted Signature]

6. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr – vícepráce.

Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil naceňný výkaz výměr víceprací.

TDS posoudil předložené změny VCP, které nebyly obsahem zadávací dokumentace veřejné zakázky, a konstatuje, že v rámci realizace a zjištěných skutečností nedošlo ke škodě vadou PD, proto nebude tato PD předmětem reklamace. Zjištěné skutečnosti nemohl projektant předvídat a nebyly dohledatelné ani v poskytnutých podkladech, které byly předány zpracovateli PD.

Výše popsané změny žádným způsobem nesnižují standard díla.

Vzhledem k tomu, že předmětná zakázka byla soutěžena jako veřejná zakázka malého rozsahu, tak se neřídí dle zákona o zadávání veřejných zakázek č.134/2016 Sb. a neposuzuje se tedy dle §222, který stanoví změny závazku ze smlouvy.

Po schválení změnového listu bude předložen k uzavření smluvní dodatek Smlouvy o dílo.

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

Ve Zlíně dne15.4.2025.....

.....
[Redacted Signature]

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele. Kopie založena u TDS.

7. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

V době zpracování PD se vycházelo pouze ze části dostupné stávající dokumentace. Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení je z pohledu generálního projektanta nezbytně nutné, a které opravdu nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto teda nemohli být ani součástí nabídkové ceny.

Projektant s ohledem na plný provoz objektu v době zpracování realizační dokumentace nemohl provést dokonalý a detailní stavebně technický průzkum všech částí dotčených konstrukcí a proto předpokládal jejich stávající stav podle svých zkušeností. Skutečný stav dotčených konstrukcí, bylo proto možné zjistit až při vlastní realizaci stavby v rámci probíhajících bouracích a demontážních prací.

Generální projektant v rámci autorského dozoru postupně navrhl úpravy projektu včetně výkazu výměr nutných opatření úprav a doplnění.

Návrh technického řešení a rozšíření předmětu díla – výše uvedené změny, GP vidí jako nejvhodnější možné technicko - ekonomické řešení.

GP (AD) doporučuje ZL č. 1 schválit.

Ve Valašském Meziříčí dne

.....
[Redacted Signature]

8. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)

Zástupce investora – objednatel souhlasí s řešením výše popsanych změn i rozšířením předmětu díla. Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po uzavření smluvního dodatku.

Ve Vsetíně dne

.....
[Redacted Signature]

9. Přílohy ke změnóvému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Muzeum regionu Valašsko, zámek Vsetín - stavební úpravy terasy

Místo: Vsetín

Datum: 31.03.2025

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko, p.o.

Projektant: BP projekt, s.r.o.

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Náklady z rozpočtů	346 806,49	419 635,85
	Vícepráce - stavební úpravy terasy	593 146,56	717 707,34
	Méněpráce - stavební úpravy terasy	-246 340,07	-298 071,48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muzeum regionu Valašsko,zámek Vsetín - stavební úpravy terasy

Místo: Vsetín

Datum: 14.04.2025

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko,p.o.

Projektant: BP projekt,s.r.o.

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

593 146,56

D HSV Práce a dodávky HSV 210 609,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 341,47

2	K	317231191	Příplatek k římsám z cihel za kotvení	m	20,400	150,00	3 060,00	SOD
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	-----

betonový sokl pod zábradlí

11,6+4,4*2

20,400

3	K	317322511	Římsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,490	5 320,00	2 604,67	SOD
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-----

betonový sokl pod zábradlí

(11,6+4,4*2)*0,08*0,3

0,490

4	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	3,264	800,00	2 611,20	SOD
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-----

betonový sokl pod zábradlí

(11,6+4,4*2)*0,08*2

3,264

5	K	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	3,264	150,00	489,60	SOD
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-----

7	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,012	48 000,00	576,00	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	-----

143,0*0,001

0,143

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 787,98

9	K	619325131.1	Štuková profilace	m	19,420	2 000,00	38 840,00	SOD
---	---	-------------	-------------------	---	--------	----------	-----------	-----

štuková profilace vnitřní strany průvlaku pod terasou

11,5+3,96*2

19,420

12	K	622325353	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	45,540	987,00	44 947,98	SOD
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

omítka degradovaného stropu terasy

11,5*3,96

45,540

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 365,86

21	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,934	3 010,00	35 921,34	SOD
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-----

jiná skutečná tloušťka podkladního betonu

52*(0,18+0,33)*(0,5-0,05)

11,934

22	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	11,934	1 700,00	20 287,80	SOD
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-----

27	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	45,540	25,40	1 156,72	SOD
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-----

omítka degradovaného stropu terasy

11,5*3,96

45,540

D 997 Přesun sutě 47 583,44

35	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	27,330	800,00	21 863,62	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,330	296,00	8 089,54	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----

37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	519,261	12,90	6 698,47	SOD
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	-----

30,94*19 'Přepočtené koeficientem množství

38	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	27,330	400,00	10 931,81	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

D 998 Přesun hmot 12 530,34

39	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,442	1 200,00	12 530,34	SOD
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	----------	-----------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 382 537,47

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 887,57

43	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	52,000	129,00	6 708,00	SOD
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

záměna HI systému

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl.5.0mm	m2	60,606	288,00	17 454,69	98,97% z ÚRS 2024 02 291/m2
VV 52*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství								
45	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	241,627	3,00	724,88	SOD
D 764			Konstrukce klempířské	42 506,27				
59	K	764336403	Lemování ventilačních nástavců z Cu plechu na prejzové nebo vlnité krytině D přes 100 do 150 mm	kus	4,000	3 038,38	12 153,52	98,97% z ÚRS 2024 02 3070/ks
VV oplechování prostupů zábradlím								
59	K	764331403	Lemování rovných zdí střech s z Cu plechu rš 250 mm	m	39,700	733,37	29 114,70	98,97% z ÚRS 2024 02 741/m
VV 10,9+4*2+4,6*2+11,6								
60	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	412,682	3,00	1 238,05	SOD
D 772			Dlažby z kamene	306 468,26				
63	K	772528112	Kladení dlažby z kamene na sucho na terče plochy do 0,16 m2 v terče přes 25 do 70 mm	m2	52,000	1 049,08	54 552,26	98,97% z ÚRS 2024 02 1060/m2
Záměna dlažby keramické								
64	K	Dodávka	Dodávka pískovcové dlažby tl. 50 mm formát 500*500, povrch řezaný	m2	59,800	3 920,00	234 416,00	cena výrobce
65	K	Doprava	Doprava dlažby	sb	1,000	17 500,00	17 500,00	indiv. Kalkulace
D 783			Dokončovací práce - nátěry	8 675,37				
73	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	45,540	49,50	2 254,23	CS ÚRS 2023 02
omítka degradovaného stropu terasy								
74	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	45,540	141,00	6 421,14	CS ÚRS 2023 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muzeum regionu Valašsko,zámek Vsetín - stavební úpravy terasy

Místo: Vsetín

Datum: 14.04.2025

Zadavatel: Muzeum regionu Valašsko,p.o.

Projektant: BP projekt,s.r.o.

Uchazeč: 1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							-246 340,07	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-246 340,07	
D	712	Povlakové krytiny					-45 493,16	
49	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	-52,000	171,00	-8 892,00	SOD
záměna HI systému								
50	M	FTR.31110185	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 814 se zabudovaným skleněným rounem, tl. 2,5mm, šířka 1000mm, RAL 7035	m2	-60,606	354,00	-21 454,52	SOD
51	K	712391383	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech z drenážní rohože na vodorovné ploše	m2	-52,000	75,50	-3 926,00	SOD
52	M	69331044	rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2	m2	-57,200	173,00	-9 895,60	SOD
53	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	-441,681	3,00	-1 325,04	SOD
D	771	Podlahy z dlaždic					-200 846,91	
63	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	-52,000	10,00	-520,00	SOD
Záměna dlažby za kamennou								
64	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-52,000	60,00	-3 120,00	SOD
66	K	771474613	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených polyuretanovým pružným hydroizolačním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	-25,000	300,00	-7 500,00	SOD
67	M	59761144.1	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/matný tl 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	-4,500	990,00	-4 455,00	SOD
69	K	771575633	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	-52,000	2 000,00	-104 000,00	SOD
70	M	59761140.1	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch hladký/lesklý tl 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	-59,800	990,00	-59 202,00	SOD
71	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	-180,000	90,00	-16 200,00	SOD
72	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-1 949,970	3,00	-5 849,91	SOD